государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской
области «Екатеринбургская школа-интернат №11, реализующая адаптированные основные

общеобразовательные программы»

Приказ

от 01.09.2023 года
внести изменения в приказ от 01.09.2022 года №

В связи с изменениями в п.п. 2, 4, 6 в приказе от 01.09.2022 года №

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного театра педагога
Семеновых А. Н.

2. Утвердить дополнительные общеобразовательные
общеразвивающие программы: «Затейники», театр кукол «Арлекин», театр теней
«Марионетки».
3. Администратору школьного сайта Щукину Н. В., разместить настоящий

приказ и дополнительные общеобразовательные общеразвивающие
программы: «Затейники», театр кукол «Арлекин», театр теней «Марионетки» на
официальном сайте школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор } О. А. Зайцева